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Vad som hänt sedan maj månads nyhetsbrev 
JMK har genomfört många arrangemang sedan förra nyhetsbrevets utskick. 
Speedway körde sin första hemmatävling 31 maj där Jämtarna tog en tredjeplats. 
Street Legal körde sin första tidsträning på Optands flygfält den 25 maj.  
Folkracetävlingen Byta Bil Racet, Street Legal samt kartingtävlingen Norrlandscupen kördes 
helgen den 14-15 juni under inte alltför bra väderförhållanden. Publiktillströmningen var ändå 
god och JMK.arna gjorde fina resultat. 
Pollenracet 8/6 fick motgångar strax före tävlingsdag. Många avanmälningar kom in och 
tävlingen kördes en dag istället för planerade två.  
På motormässan ute på F4 fanns representanter från samtliga JMK-sektioner. 
 
Vad pågår för tillfället 
Planeringen för Jämtrallyt som ska köras den 28 juni pågår. 
 
Motorgården i Brunflo 
Den 20 maj träffades JMK.s styrelse och kommunens barn/ungdomsenheten för planering av 
Motorgårdens framtida utveckling. 
Den 17 juni var det nyinvigning av Motorgården med bullfest. Länk till artikel om detta finns 
på hemsidan. 
 
Aktuellt från sektionerna 
Närmast inplanerade tävlingar är: 
Jämtrallyt 28 juni. 
Street Legal har tidsträning och manöverkörning 14 juli. 
SM i Supermotard 19-20 juli 
Yran Kart Race har tre tävlingar under vecka 31 
Inbjudningar till tävlingarna och mer info finns på hemsidan. 
 
Lägesrapport förstudien ”Utveckling Östersunds Motorområde” 
Projektgruppen gjorde 3:e juni studiebesök vid Hälsinge Motorstadion i Söderhamn. Detta för 
att erhålla intryck om hur motorområdet utvecklats och nyttjades. 
Gruppen fick även information från politiker och tjänstemän som väl kände till hur beslut mm 
skett för att utveckla motorområdet till att även bli ett bad-idrottsområde. 
 
Inbjudan har skett till informationsträff för mc-klubbar inom Östersunds-Krokoms 
kommuner. Träffen genomfördes 4 juni vid Motorstadion. Representanter för trial 
och motorcross kom till träffen. 
 
9:e juni genomfördes infoträff för fastighetsägare som gränsar eller har samband 
med Östersunds Motorområde. Många bra synpunkter framkom under träffen. 
Det är viktigt att informera boende då aktiviteter sker inom motorområdet. Ökat 
buller, trafik mm ger störningar. Det är särskilt Torråsenvägen och gamla Stuguvägen 
som berörs. 
 
Lägesrapport skall lämnas till Östersunds kommuns Utvecklingsutskott i slutet av juni 
kring projekt/förstudien ”Utveckling av Östersunds Motorområde”. 
I november sker slutredovisning av förstudien till Utvecklingsutskottet, som därefter 



beslutar om det blir någon fortsättning av projektet. 
Östersunds kommun kommer inom kort med info på sin hemsida om projektet. 
 
Övrigt 
Förstudieplanering pågår för att ta fram vilka förutsättningarna är för att 2012 genomföra den 
stora lagtävlingen Six Days för landslag i motorcykel. 
Med i förstudien finns i nuläget Länsstyrelsen, kommunerna Östersund, Krokom, Ragunda, 
Bräcke, m fl intressenter och ev kommer fler kommuner med. 
På träffen deltog Svemo:s Patricia Eneroth och Per Lennerman. Kommunerna representerades 
genom kommunalråd och från någon kommun genom sin chefstjänsteman. Fältjägarnas 
Enduroförening, Krokoms Motorcrossklubb och Säljstyrkan i Sverige AB fanns med på 
infoträffen. 
Historiken kring Six Days är att första tävlingen skedde 1912. Det blir alltså 100-årsjubileum i 
Sverige om tävlingen genoförs 2012. 
Six Days körs i fyra klasser: 
Trophy Seniorlandslag med 6 deltagare 
Trophy Juniorlandslag med 4 deltagare 
Klubblag med 3 deltagare 
Cuplag med 3 deltagare 
Rekommenderat skall de 6 dagarnas tävlingsbanor totala längd uppgå till 120 – 150 mils 
körning. Tävlingsbanors längd och varv kan varieras. Körtiden får ej överstiga 7,5 timmar per 
dag inkl servicetid. Transport och specialprov ingår och servicemöjlighet-tankning skall 
kunna ske inom var 5:e mil. 
Många äldre förare medverkar i Six Days. Totalt 600 – 650 förare deltar. 
Start 3 åt gången och varje minut. 
Tävlingen genomförs under augusti månad så att älgjakten inte störs och det är semestertid 
ute i Europa. 
Mer info kring träffen i kommande nyhetsbrev. 
 
 
Övrigt 
Styrelsemöten kommer att hållas 1.a onsdagen i varje månad. 
Kom gärna med förslag och synpunkter som vi kan ta upp vid dessa möten. 
 
 
 
 

JMK önskar Alla en trevlig Midsommar 
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